102 (  9 0 2  3 6 3  9 4 9      •      w w w . m e c h i n t . e s      •      m e c h i n t @ m e c h i n t . e s (  9 0 2  3 6 3  9 4 9      •      w w w . m e c h i n t . e s      •      m e c h i n t @ m e c h i n t . e s
RT
FUSIBLES
CILINDRICOS
INDUSTRIALES
2~125A
• Certificados: CE
• fusibles:

RT - Fusibles cilíndricos - 2 ~ 125A
REFERENCIA DESCRIPCIÓN TAMAÑO
(mm)
CÓDIGO
gG
CÓDIGO
aM Embalaje
R T 2 9  -  1 6  Ta m a ñ o  0 0
RT29-16/2A FUSIBLE CILINDRICO - 2A
T00
8,5 x 31,5
- - 50
RT29-16/4A FUSIBLE CILINDRICO - 4A - - 50
RT29-16/6A FUSIBLE CILINDRICO - 6A - - 50
RT29-16/8A FUSIBLE CILINDRICO - 8A - - 50
RT29-16/10A FUSIBLE CILINDRICO - 10A - - 50
RT29-16/16A FUSIBLE CILINDRICO - 16A - - 50
R T 2 8  -  3 2  Ta m a ñ o  0
RT28-32/2A FUSIBLE CILINDRICO - 2A
T0
10 x 38
- -- 50
RT28-32/4A FUSIBLE CILINDRICO - 4A - - 50
RT28-32/6A FUSIBLE CILINDRICO - 6A - - 50
RT28-32/8A FUSIBLE CILINDRICO - 8A - - 50
RT28-32/10A FUSIBLE CILINDRICO - 10A - - 50
RT28-32/16A FUSIBLE CILINDRICO - 16A - - 50
RT28-32/20A FUSIBLE CILINDRICO - 20A - - 50
RT28-32/25A FUSIBLE CILINDRICO - 25A - - 50
RT28-32/32A FUSIBLE CILINDRICO - 32A -- - 50
R T 2 8  -  6 3  Ta m a ñ o  1
RT28-63/10A FUSIBLE CILINDRICO - 10A
T1
14 x 51
- - 50
RT28-63/16A FUSIBLE CILINDRICO - 16A - - 50
RT28-63/20A FUSIBLE CILINDRICO - 20A - - 50
RT28-63/25A FUSIBLE CILINDRICO - 25A - - 50
RT28-63/32A FUSIBLE CILINDRICO - 32A - - 50
RT28-63/40A FUSIBLE CILINDRICO - 40A - - 50
RT28-63/50A FUSIBLE CILINDRICO - 50A - - 50
RT28-63/63A FUSIBLE CILINDRICO - 63A - - 50
R T 2 9  -  1 2 5  Ta m a ñ o  2
RT29-125/25A FUSIBLE CILINDRICO - 25A
T2
22 x 58
- - 25
RT29-125/32A FUSIBLE CILINDRICO - 32A - - 25
RT29-125/40A FUSIBLE CILINDRICO - 40A - - 25
RT29-125/50A FUSIBLE CILINDRICO - 50A - - 25
RT29-125/63A FUSIBLE CILINDRICO - 63A - - 25
RT29-125/80A FUSIBLE CILINDRICO - 80A - - 25
RT29-125/100A FUSIBLE CILINDRICO - 100A - - 25
RT29-125/125A FUSIBLE CILINDRICO - 125A - - 25
INFORMACIÓN   GENERAL
(  9 0 2  3 6 3  9 4 9      •      w w w . m e c h i n t . e s      •      m e c h i n t @ m e c h i n t . e s 103(  9 0 2  3 6 3  9 4 9      •      w w w . m e c h i n t . e s      •      m e c h i n t @ m e c h i n t . e s
RS
FUSIBLES